
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 17 marca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXX/221/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 
z dnia 01 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 43.200 zł do wysokości 
78.429.272,94 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.723.338,90 zł; 

) dochody majątkowe w kwocie 7.705.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.377.566,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  21.185.396,88 zł, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.280.741 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.417.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 182.742 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 349.000 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  43.200 zł do wysokości 
89.466.491,13 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70.560.424,19 zł; 2) wydatki majątkowe w wysokości
 18.906.066,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  18.537.870,94 zł 

dotacja na inwestycje   368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618862D1-A744-42C1-B6A1-C5EC8BDA3D5A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618862D1-A744-42C1-B6A1-C5EC8BDA3D5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 200,00 43 200,00 86 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 200,00 43 200,00 86 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

43 200,00 43 200,00 86 400,00 

         
Razem: 78 386 072,94 43 200,00 78 429 272,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618862D1-A744-42C1-B6A1-C5EC8BDA3D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 29/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 480 000,00 -40 135,00 439 865,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 -40 135,00 439 865,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 480 000,00 -40 135,00 439 865,00 

801   Oświata i wychowanie 32 653 788,67 30 135,00 32 683 923,67 
 80101  Szkoły podstawowe 22 896 518,12 30 135,00 22 926 653,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 737 135,12 30 135,00 1 767 270,12 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 130 240,00 43 200,00 173 440,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 200,00 43 200,00 126 400,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 83 200,00 43 200,00 126 400,00 
855   Rodzina 20 541 407,73 10 000,00 20 551 407,73 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 587 208,00 5 000,00 15 592 208,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 051,00 5 000,00 19 051,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 110 600,00 5 000,00 4 115 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 060,00 5 000,00 19 060,00 

         
Razem: 89 423 291,13 43 200,00 89 466 491,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618862D1-A744-42C1-B6A1-C5EC8BDA3D5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 02 czerwca 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.35.2021 
zwiększono plan dotacji celowych w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 §2030 o kwotę 
43.200 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

2.Z zaplanowanej w budżecie rezerwy ogólnej kwotę 40.135 zł przeznacza się na: 

- wykonanie poszycia dachu na budynku SP w Siemoniu – część gospodarcza – 30.135zł, 

- koszty bankowe i pocztowe związane z obsługą świadczeń rodzinnych oraz wychowawczych – 10.000zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618862D1-A744-42C1-B6A1-C5EC8BDA3D5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

